Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2013г. № 25-н

г. Мыски

О внесении изменения в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Мысковского городского округа, утвержденный решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 25.03.2011 № 14-н
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 07.03.2013 № 15-ОЗ «О внесении изменений в Закон Кемеровской области «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Пункт 2 статьи 5 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Мысковского городского округа, утвержденного решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 25.03.20113 № 14-н изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальные служащие ежегодно обязаны предоставлять работодателю сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Указанные сведения предоставляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Кемеровской области.».

2. Настоящее решение направить и.о. главы Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (Д.В. Костенков).

Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов

                           К.П.Тимофеев

И.о главы Мысковского городского округа                                                       Р.П.Апонькин

«____»____________2013 г.

          (дата подписания)